
                                  令和５年１０月１１日 

伸栄小第５学年保護者 様 

                               所沢市立伸栄小学校 

                               校長  大舘 直美 

 

 

令和５年度 市内親善音楽会参加についてのお知らせ 

 

秋も深まり芸術を楽しむにも良い季節となって参りました。５年生の保護者の皆様にお

かれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり５年生が市内親善音楽会に参加しますので、御理解と御協力をお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年１１月１０日（金） １１時２０分〜１２時２０分 

          

２ 場 所    所沢市民文化センター（ミューズ）アークホール（大ホール） 

 

３ 参加児童   第５学年 １１５名 

 

４ 曲 目    二部合唱 「風になりたい」 

 

５ 持ち物    □リュックサック  □弁当  □水筒   □レジャーシート 

□ティッシュ  □ハンカチ □体育帽   □予備マスク  □名札 
                 ※お弁当等のご準備をよろしくお願いします。 

 

６ 服 装    特に指定はありませんが、音楽会の場にふさわしいものをお願いします。

（ステージで音が出ますのでｼｬｶｼｬｶ音のする素材のもの等は控えてください） 

 

７ その他   ・通常通り登校班で登校します。 

        ・当日必要な教科書等は前日に置いていきます。 

・会場への移動は徒歩です。 

・晴れの場合は航空公園で、雨天の場合は並木小学校でお弁当を食べます。 

 

※会場の都合上、保護者の方は入場できませんので御了承ください。 


